
  

KRISTINEHAMNS PK 

                 Bjuder in till Kristineträffen  

                   Historic i Banprecision 

                Lördagen den 18 maj 2024 
 

Traditionellt har Kristineträffen skjutits på Pingstaftonen. 1977 sköts 

den sista Kristineträffen på vår bana vid Harberget. Tävlingen var då 

en av Sveriges stora tävlingar och banan hade 60 skjutplatser. Vi tar 

upp traditionen och vill hylla alla skyttar som presterat fina resultat 

under åren i Kristineträffen. Tävlingen omfattade 1977 8 serier. 

Därefter flyttades vår bana till sin nuvarande plats vid 

Magasinsvägen i Kristinehamn. 

Vi har satt upp ett nytt vandringspris som den skytt som har högst 

totalt resultat oavsett klass och vapengrupp tar hem en inteckning i. 

 

Visst är vi bättre idag och har bättre vapen än vinnaren i 3C-klassen 

1977? Han hade en S&W M41.   Ett extrapris på 1000 kr utgår till 

den bästa skytten med högsta resultatet om hen har ett bättre 

resultat över de 8 serier än vinnaren hade 1977.   

 

Plats: Kristinehamns PK:s skjutbanor vid Magasinsvägen, se karta på www.krpk.se   
 

Omfattning: Provserie + 8 tävlingsserier                            
  

Vapengrupper: A, B, C enligt SPSF reglemente 
 

Klasser:     A1, A2, A3, B1, B2, B3. C1, C2, C3, Cjun, CvetY, CvetÄ.  

                  Sammanslagning av klasser med mindre än 5 deltagare enligt SPSF 

                  regler. 
                       

Startavgift: 130 kr/start. Max 3 starter per skytt. 
 

Anmälan:   Anmälan ska göras skriftligt på blankett som hämtas på www.krpk,se 

under inbjudan till Kristineträffen Historic. Kryssa i vilken klass du 

tillhör och sätt siffror i rutorna för vapengrupper och önskad 

startordning. Startordningen kan inte garanteras. Lagra anmälan på 

din enhet och bifoga den som bilaga i anmälan och mejla den till 

tavling@krpk.se.  
 

Skjutlag:    Max 5.  

Första skjutlag kl. 8.30 därefter ca.10.30, 12.00, 14.00 och 

klockan15.30. 

Prisutdelning snarast efter att sista skjutlag avslutats. 

Prisutdelare är ingen mindre än vinnaren 3C 1977 som sköt för LPS 

Lindesberg. 
 

http://www.krpk,se/
mailto:tavling@krpk.se


Anmälning: Anmälningslista kommer löpande att publiceras på www.krpk.se- 
 

Betalning:  Anmälningsavgiften ska betalas helst med Swish 1236703854 ange 

Startavgift eller via bankgiro 440-1535 i tid innan anmälningstiden går 

ut 2024-05-15 klockan 15.00 

 

Gallring:   Kan bli aktuellt efter 100 starter. Först till kvarn gäller 
 

Efteranmälan: I mån av plats kan efteranmälan göras på plats för 130 kr/start. 
 

Vapenkontroll: Vapenkontroll ska göras i god tid innan start. 

  

Priser: Priser går till de tre bästa i varje vapengrupp och klass. Inteckning i 

            vandringspriset Kristineträffen Historic till dagens högsta resultat oavsett  

            klass och vapengrupp. Dessutom 1000 kr till den som har högsta resultat  

            och högre än segraren 1977 hade. Priser som inte avhämtas tillfaller  

            KrPK. 

Prisutdelare: Segraren i klass C3 1977 som då hade den dagens högsta resultat. 

            

Juryn: Kommer att utses och publiceras tävlingsdagen 

Servering: Servering kommer finnas i klubbstugan. Kaffe, dricka, smörgåsar mm. 

Kontaktperson: styrelsen@krpk.se eller Lars Werner 0705448060. 

 

Resultatlista: Resultatlista kommer att publiceras i klubbstugan och på internet 

www.krpk.se. Genom sin anmälan medger skytten att skyttens namn och resultat  

publiceras. 

 

Välkomna önskar Kristinehamns Pistolklubb 

http://www.krpk.se-/
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